CONVITE PARA PARTICIPAÇÃO EM BANCA DE DEFESA

____________, _______ de ___________ de 2018.

Ilmo(a). Prof(a). ______________________________________

Vimos convidá-lo(a) para participar como membro titular da banca de defesa de Trabalho de
Conclusão de Curso/ Monografia intitulada
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________,
de autoria do (a) discente _______________________________, a ser realizada no dia
____/____/_____, às ________ horas, na sala _______.

Respeitosamente,

__________________________________________________

Orientador e Presidente da Banca